
/

'~ eu II II:-/¡,,

Mag

IEBMQ QE AD1UDIcAcÃo '”¡""f"='^°""
 :PREGÃO PRESENCIAL NV. PP-0007/2018 - SAS

QBIETQ: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA
PREVENTIVA E CORRETIVA EM COMPUTADORES E IMPRESSORAS, COM REPOSIÇAO DE PEÇAS,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SAS.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de
Preços" e "Documentação de Habilitação" no dia 12/06/2018 ás 09h00min, conforme ata;

CONSIDERANDO QUE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s) licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art 42, inciso XVIII da Lei Federal NY. 10.520, de 17 de
]ulho de 2002, iicando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor. ›
==================================¿giiimgglflgioz ================================
EALÃQSQQAQ CARLOS DIEGO PEREIRA SARAIVA 02090377330, COM SEDE A RUA MAXIMO SARAIVA,
N9 4-80, GIRILÂNDIA, CEP: 62940-000, MORADA NOVA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O NE,
25.4-01.953/0001-92.

REPRESENTANIE EÇAL: CARLOS DIEGO PEREIRA SARAIVA, PORTADOR DO CPF N9. 020.903.773-30 E
RG NE. 2002032049339 SSP CE.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa CARLOS DIEGO PEREIRA SARAIVA
02090377330, com o Valor Global equivalente a R$ 24.000,00, sendo distribuídos por valor do lote,
o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng PP-007/2018 - SAS.

VALOR TOTAL DO LOTE R$214.000,00 VINTE E QUA'l`ll0 MIL REAIS

VALOR GLOBAL: RS 24.000,00 [ VINTE E QUATRO MIL REAIS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N2. PP-007/2018 - SAS. por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, AQIUDICAR o
objeto licitado aos adjudícatários supracitados, conforme valores. quantidades e especificações
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 26 de lunho de 2018

O foi ~ã‹c~›ii/ “'\~ * .
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAAv. MANoE|_ mismo, No. na - ceumo - Moema Nova - cE›\RA- cer szs-:o.ouo
CNPJ 07.702.840/0001-00 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: IlC¡t3fia0mn@OU(I00k.c0I\'I.br

\ /

'e
J

EsTAoo oo CEARÁ EL QÚI
PREFEHURA |viuNic|PAL DE MORADA NovA

s*


